
Zarządzenie Nr 50/2019 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wieluniu  

z dnia 21 października 2019 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 37/2017 z dnia 21 września 2017r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  

MGOPS w Wieluniu 

Na podstawie § 10 ust.2 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVI/182/12 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia  

13 lutego 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wieluniu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr  37/2017 z dnia 21 września 2017 r. 

(zmiana: Zarządzenie Nr 21/2018 z dnia 25.05.2018 r., Zarządzenie Nr 28/2018 z dnia 

26.06.2018 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmianie ulega treść § 19 i przyjmuje brzmienie: 

„§ 19.1. Do zadań i kompetencji Kierownika Działu Ekonomicznego należy  

w szczególności: 

a) nadzorowanie pracy podległych pracowników i przydzielanie stosownych zakresów 

czynności, 

b) dbałość o prawidłową organizację pracy w Dziale, 

c) realizacja kontroli zarządczej w Dziale, 

d) odpowiedzialność za terminowe i prawidłowe wykonywanie zadań i załatwianie spraw 

przez bezpośrednio podległych pracowników, w tym: 

− bieżące kontrole wewnętrzne,  

− przestrzeganie i sprawowanie nadzoru nad zachowaniem tajemnicy służbowej przez 

podległych pracowników,  

− nadzór nad dyscypliną pracy,  

e) organizowanie właściwego obiegu dokumentów. 



2. Do zadań i kompetencji głównego księgowego, który realizuje obowiązki i uprawnienia 

określone ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz w ustawie z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości, należy w szczególności: 

1) nadzór na prowadzeniem rachunkowości MGOPS, 

2) dokonywanie wstępnej kontroli: 

a) zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym, 

b) kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych  

i finansowych, 

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi, 

3) odpowiedzialność za prawidłową realizację budżetu MGOPS, 

4) przestrzeganie dyscypliny budżetowej, 

5) prawidłowe i terminowe sporządzanie sprawozdań budżetowych i finansowych, 

6) nadzór nad majątkiem MGOPS.” 

2) Zmianie ulega treść załącznika Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego MGOPS  

w Wieluniu i przyjmuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 



 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu Organizacyjnego  

M-GOPS w Wieluniu 

Struktura organizacyjna  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wieluniu 

1. Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu: 

1.1. Samodzielny Referat Świadczeń Rodzinnych; 

1.2. Warsztat Terapii Zajęciowej 

1.3. Dom Pracy Socjalnej: 

1.3.1. Świetlica środowiskowa w Wieluniu 

1.3.2. Świetlica środowiskowa w Olewinie 

1.3.3. Świetlica Seniora  

1.3.4. Punkt Pomocy Wolontarystycznej 

1.4. Dział Ekonomiczny 

1.4.1. Główna księgowa 

1.4.2. Kierownik Działu 

1.5. z-ca Kierownika MGOPS 

1.5.1. Dział Pomocy Środowiskowej, Świadczeń i Usług 

1.6. Radca Prawny 

1.7. Samodzielne stanowisko ds. kadrowo-organizacyjnych i sekretariatu 

 

 


	Zarządzenie Nr 50/2019 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Wieluniu  z dnia 21 października 2019 r. zmieniające Zarządzenie Nr 37/2017 z dnia 21 września 2017r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  MGOPS w Wieluniu
	Struktura organizacyjna  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu


